
 

  1/2 

 

      . 

Finanční účetní   

1.1. Co bude Vaší hlavní náplní práce? 

• Zpracujete pro nás přijaté faktury tak, jak to potřebuje SAP 

• Jste důležití! Kontrolujete, že jsou faktury správně na základě zákonných 

požadavků a hlavně v souladu s DPH 

• Budete v kontaktu s našimi s dodavateli - řešíte fakturace, platby a možné 

nepřesnosti 

1.2. Co od Vás požadujeme? 

• Praxe ve finanční účtárně – rok nám stačí 

• Znát účetnictví včetně majetku a DPH, ale nemusíte být mistr, učíme se pořád 

• Pokud znáte SAP, určitě to oceníme 

• Potřebujeme středoškolské vzdělání - ekonomické zaměření je výhoda, ale lze 

naradit zkušenostmi 

• Bez komunikativní angličtiny se u nás neobejdete, u nás budete opravdu mluvit 

• Jací jsou naši kolegové z účtárny? Samostatní, pečliví, dotahují zadané úkoly, 

táhnou na branku a hlavně za jeden provaz. Takoví byste měli být i Vy. 

1.3. Co Vám můžeme nabídnout: 

• Není nač čekat, nastoupit můžete ihned 

• Mzda Vás u nás nezklame – máme co nabídnout 

• Jsme společnost, která jde stále dopředu, sledujeme trendy a „neusínáme 

na vavřínech“ 

• Odpočinete si u nás - máme pro Vás 5 týdnů dovolené 

• Dobrá práce si zaslouží dobrou roční odměnu 

• Život není jen práce - přispějeme Vám na volnočasové aktivity 

• Dobře se najíst je základ – dotujeme Vám závodní stravování 

• Nebudeme věčně mladí – přispíváme na penzijní připojištění 

• Bez cizích jazyků to nejde – studovat můžete přímo u nás 

• U nás výhodně telefonujete Vy i Vaše rodina 

• Věrnost zaslouží ocenění – odměníme Vás za odpracované roky a zpříjemníme 

Vám finančním příspěvkem životní jubilea 

INTERNAL 



  

  2/2 

INTERNAL 

• Narození miminka a svatba a něco stojí – my Vám na ně přispějeme 

• Rádi se společně bavíme a sportujeme 
 


